
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 02.05.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ERJON BANIAdrian Cani Korrupsioni aktiv i funksionarëve të 

lartë shtetërorë ose të zgjedhurve 

vendorë

78 Prokuroria

RUDINA PALLOJIlir Pashaj Pastrimi i produkteve të veprës 

penale

67 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


